



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

Kołobrzeg dnia 23.10.2012 r.

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

I.7013.14.2011.II

Dotyczy: Przetargu na: „Przebudowę kanałów deszczowych w pasie drogowym ul. Kolumba w Kołobrzegu”.

Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw odpowiedzi nr 1

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie czy wpusty deszczowe należy wycenić, jeśli tak to, jaką ilość?

Odpowiedź 1:

Wpusty deszczowe nie należy ujmować w wycenie. Na projekcie pokazano lokalizację wpustów odwadniających jezdnię ul. Kolumba. Budowa wpustów wraz z ich podłączeniem będzie realizowana w momencie przebudowy ul. Kolumba. Dlatego należy przewidzieć możliwość ich podłączenia do studni rewizyjnych. Studnie rewizyjne powinny w miejscach wskazanych w projekcie posiadać fabrycznie wykonane otwory wraz z przejściami szczelnymi, umożliwiające podłączenie wpustów odwadniających. Otwory te po ustawieniu studni rewizyjnych w gotowym wykopie należy zaślepić korkami z PCV. Ilość wpustów przewidziana w projekcie do podłączenia – 8 szt. Ilość studni rewizyjnych 9 szt. Studni D-10 i D-11 nie należy wyceniać. W miejscu posadowienia studni D-10 i D-11 przewidzieć zakończenie przykanalików korkiem PCV.

Pytanie nr 2.

Proszę o podanie czy Inwestor wyraża zgodę na zastosowanie rur PCV SN 8 lite kl. S na w/w zadaniu?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie nr 3.

Wykopy w przedmiarze robót liczone są na odkład, co należy zrobić z nadmiarem-rozpląnować, czy wywieźć?

Odpowiedź 3:

Należy postępować zgodnie z zapisami cz. III siwz. „Opis przedmiotu zamówienia” Uwagi pkt 4. Wywóz i utylizacja odpadów:

Ładunek i transport odpadów do miejsc ich powtórnego wykorzystania lub utylizacji, łącznie z kosztami utylizacji.

Jako wytwarzający odpady Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawnych wynikających z następujących ustaw:

- Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami),
- Ustawy z dnia 27.04.2001r. o odpadach (Dz. U. z 2010 Nr 185, poz. 1243 z późniejszymi zmianami).

Pytanie nr 4.

Czy należy wykonać pełną wymianę gruntu?

Odpowiedź 4:

Tak.

Pytanie nr 5.

Studnie rewizyjne powinny zostać wycenione jako betonowe zgodnie z warunkami zamówienia czy żelbetowe zgodnie z projektem?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych z betonu klasy B45 z zamontowanymi fabrycznie przejściami szczelnymi dla rur PCV.

Pytanie nr 6.

Czy należy do wyceny doliczyć koszty związane z zajęciem pasa drogowego?

Odpowiedź 6:

Tak. Wykonawca będzie musiał wystąpić o zajęcie pasa drogowego oraz przygotować projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót. Koszty z tym związane należy uwzględnić w ofercie.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
mgr inż. Janusz Stracki
2012 518-24